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Na tą inwestycję cała społeczność Szkoły Podstawowej nr 1 w Cieszynie czeka już od wielu
lat. - Grudzień przyniósł nam wspaniały prezent - mówią przedstawiciele Rady Rodziców -
Budowa sali gimnastycznej znalazła się w wykazie przedsięwzięć wieloletniej prognozy
finansowej.

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2013–2025 swoje miejsce znalazła budowa
sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Cieszynie. Na taką wiadomość czekali uczniowie,
rodzice, nauczyciele, dyrekcja szkoły oraz Społeczny Komitet Budowy Sali Gimnastycznej, w skład którego
weszło 21 osób. 

W 2005 roku Szkoła Podstawowa nr 1 w Cieszynie rozpoczęła swoje starania o to, by na szkolnym dziedzińcu
stanęła sala gimnastyczna. Rozpoczęły się starania wielu osób, powołano nawet Społeczny Komitet Budowy Sali
Gimnastycznej przy SP nr 1. Do tej pory jednak sprawa budowy, mimo ważnego pozwolenia nie ruszyła z miejsca. - 
...Przez ostatnie lata ciągle informowano nas, że Miasto ma inne, priorytetowe zadania i na budowę sali
gimnastycznej nie ma środków... Poinformowano nas również, że w przyszłorocznym budżecie nie
przewiduje się żadnej kwoty na budowę, natomiast w budżecie 2014 ma być ujęta cała potrzebna suma –
mówili podczas listopadowej sesji przedstawiciele Rady Rodziców.

W grudniu miały zapaść ostateczne decyzje i zapadły.

Można powiedzieć, że pod choinkę cała społeczność szkolna otrzymała dobre wiadomości, a to już coś. W budżecie
Miasta na rok 2013 w zakresie zadań inwestycyjnych zabezpieczono środki w wysokości 657.136,00 zł z
przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa sali gimnastycznej dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w Cieszynie”

Budowa sali gimnastycznej znalazła swoje miejsce w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Cieszyna na lata
2013–2025. Do wydatków inwestycyjnych dopisano zadanie z limitem wydatków w 2013 roku w kwocie 657.136,00
zł, w 2014 roku w kwocie 700.000,00 zł i w 2015 roku w kwocie 1.192.864,00 zł,

- Mam nadzieję, ze za trzy lata, czyli w 2015 roku wszyscy spotkamy się na uroczystym otwarciu naszej sali
gimnastycznej – podkreślają przedstawiciele Rady Rodziców.
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